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
https://www.nib.de/expose/gdrqbyxs?src=qr
https://www.nib.de/expose/agupcylv?src=qr
https://www.nib.de/expose/fvtawuyu?src=qr
https://www.nib.de/expose/zuqtzcwn?src=qr
https://www.nib.de/expose/atnvrhhn?src=qr
https://oerter-immobilien.de/
https://www.immonuernberg.de/
https://www.nmib.de/
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90449 Nürnberg
N-Röthenbach! 3-Zi.-ETW mit
West-Balkon + TG!

B: 89,70 kWh; Fern;
Bj. 1971

⌂ 77 m²
� 3� 260.000,- NIB-ID:

TSTLBMSR

�

bornemann immobilien
(0911) 206390� (0911) 39410500

Oerter Immobilien

V: 231,10 kWh; Fern;
Bj. 1954   

90443 Nürnberg
Viel Platz für Ihre Pläne - 
ca. 160 m² für Ihre Ideen und 
individuellen Wohnstil

⌂ 158 m²
� 4� 499.000,- NIB-ID:

90431 Nürnberg
Großzügige, freie 2,5-Zi-Whg
mit zus. 33 qm Nfl., 2.OG (DG),
Garage, provisionsfrei!

V: 87 kWh; Gas; 
Bj. 1982

⌂ 59 m²
� 3� 235.000,- NIB-ID:

MCLPYEXE

� (0911) 3773725
WOGE Immobilien GmbH & Co KG

info@schultheiss-projekt.de
www.schultheiss-projekt.de
Großreuther Str. 70
90425 Nürnberg
0911 93425-0

Bauträger

10

schmitt@immopaar.de
www.immopaar.de
Fürther Straße 53a
90429 Nürnberg
0911 27470552

Immobilienmakler

5

90429 Nürnberg
Modern, ruhig und doch
zentral

B: 51 kWh; Fern; 
Bj. 2019

⌂ 130 m²
� 4� 650.000,- NIB-ID:

KSEEYVMG

�

VON POLL IMMOBILIEN Nürnberg
(0911) 74899950

nuernberg@instone.de  
www.instone.de
Schopenhauerstraße 10
90409 Nürnberg
0911 99 00 94-0

Bauträger

90439 Nürnberg
3-Zimmer-Wohnung mit
Loggia in Nürnberg-St.
Leonhard

B: 15,70 kWh; Gas/Strom-
Mix; Bj. 2022

⌂ 77 m²
� 2� 458.250,- NIB-ID:

EAAAWEZC

� (0911) 934250
Schultheiß Projektentwicklung AG

info@datenundbau-immobilien.de  
www.datenundbau-immobilien.de
Innere Koberger Str. 13
90408 Nürnberg
0911 3651701

Immobilienmakler

5

90443 Nürnberg
Tolle 5 Zimmer Dachgeschoss-
wohnung in der Nürnberger 
Südstadt

V: 117,80 kWh; Gas;
Bj. 1950

⌂ 146 m²
� 5� 509.000,- NIB-ID:

BHXSYUWQ

� (0176) 61949590
SpardaImmobilienWelt GmbH

info@baugeldundmehr.de
www.baugeldundmehr.de
Konstanzenstr. 15
90439 Nürnberg
0911 376533-0

Baufinanzierung

10

info@kgh.de
www.kgh.de
Fürther Straße 98 – 100
90429 Nürnberg
0911 323860

Rechtsanwälte

10

zuhause@spardaimmobilienwelt.de
www.spardaimmobilienwelt.de
Eilgutstr. 9
90443 Nürnberg
0911 2477500

Immobilienmakler

5

info@bavariawohnbau.de
www.bavariawohnbau.de 
Rothenburgerstr. 241
90439 Nürnberg 
0911 6500 5096 

Bauträger

90453 Nürnberg
Stilvolle Maisonette mit 4
Zimmer plus ausgebautem
Hobbyraum

B: 65 kWh; Pellets; 
Bj. 2017

⌂ 98 m²
� 4� 535.000,- NIB-ID:

UZSZWHZS

� (0911) 51799902
ImmoNürnberg Immobilienvertrieb GmbH

90453 Nürnberg
Ihr Logenplatz in der Sonne – 
3-Zimmer-Wohnung mit großem 
SW-Balkon und Duplexstellplatz

V:84,60 kWh; Gas; 
Bj. 2001

⌂ 77 m²
� 3� 348.000,- NIB-ID:

WYAYQGRL

� (09122) 8870624
Pekona Immobilien GmbH

90469 Nürnberg
N-Gartenstadt, grün + stadtnah! 
Freie 2-Zi.-ETW (unrenoviert) 
mit Südwestloggia + Stellplatz!

V: 103 kWh; Strom; 
Bj. 1984

⌂ 61 m²
� 2� 209.000,- NIB-ID:

FWVSBFQW

� (0911) 206390
bornemann immobilien

90475 Nürnberg
Herrliche 3-Zimmer-Wohnung in 
sehr guter Lage von N-Altenfurt 
mit großem Balkon und Garage

V: 187 kWh; Öl;
Bj. 1970

⌂ 114 m²
� 3� 349.000,- NIB-ID:

� (0176) 20472116
ILONAWOLF - Immobilien

90478 Nürnberg
Exklusiv und stilvoll Wohnen

Gas; Bj. 2014; Energieaus-
weis in Vorbereitung

⌂ 71 m²
� 2� 374.600,- NIB-ID:

GDRQBYXS

� (09181) 1299
Gloßner Immobilien

90482 Nürnberg
IMMOKUBE! Ruhig. Modern.
Begehrt. 2-Zimmer-ETW mit
Terrasse in Nbg., Laufamholz

V: 109 kWh; Gas; 
Bj. 1952

⌂ 60 m²
� 2� 219.000,- NIB-ID:

AGUPCYLV

�

Immobilien Kube GmbH
(0911) 14887271

90489 Nürnberg
HEGERICH: Einziehen und wohl-
fühlen – vollmöblierte Dach-
geschosswohnung mit Charme

Gas; Bj. 1983; Energieaus-
weis in Vorbereitung

⌂ 64 m²
� 2� 295.000,- NIB-ID:

FVTAWUYU

� (0911) 1316050
Hegerich Immobilien GmbH

Bj. 1907; Energieausweis
liegt noch nicht vor

90489 Nürnberg
Zentral gelegene
Altbauwohnung zwischen
Altstadt und Wöhrder Wiese
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